

Reparatia acoperisului primariei com. Mingir, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 384 621,25 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	94,2000	8,150 7,700	767,730 725,340
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	332,0000	40,500 39,600	13 446,000 13 147,200
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	434,1600	10,650 9,900	4 623,804 4 298,184
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile si frantoane	m2	48,0000	16,875 16,500	810,000 792,000
		<i>Total</i>	Lei			19 647,534
		Total Demontari Inclusiv salariu				19 647,534 18 962,724
		1.2. Acoperis				
5	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	14,8900	301,267 46,750	4 485,860 696,107

1	2	3	4	5	6	7
6	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	14,8900	103,154 13,750	1 535,961 204,738
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.Folie analog JUTACON N130, cu supape, densitatea 130g/m2, Anticodens cu capacitati hidroizolante si impermeabilitate pentru protejarea lemnului si a tablei cutate. Material marunt=1,0300	m2	434,1600	29,669 13,750	12 881,224 5 969,700
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*32 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0085 se iau dupa proiect.	m2	434,1600	52,990 16,225	23 006,288 7 044,246
9	CE30A	Contrastereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50*30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu cu valoarea 0,0018 se iau dupr proiect	m2	434,1600	27,865 16,225	12 097,913 7 044,246
10	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite geluite si prevopsita si lambriuri 12mm clasa A pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m,inclusiv asterala	m2	48,0000	761,650 250,800	36 559,200 12 038,400
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	32,0000	301,265 46,750	9 640,480 1 496,000
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,0500	m2	434,1600	264,392 63,250	114 788,646 27 460,620
13	RpCP18B	Montarea opritorilor de zapada prin indreptarea si fixarea pe acoperis a opritorilor, inclusiv etansarea strapungerilor	kg	70,0000	13,075 9,900	915,250 693,000

1	2	3	4	5	6	7
		invelitorii. . Resursele manopera se pastreaza resurse materiale opritori prefabricati cu norma 1 Din tabla cutata gr 07-1.0mm prevopsita cu vopsea polimerica				
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. 125mm Material marunt=1,0300	m	80,1600	248,087 16,500	19 886,619 1 322,640
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.87mm Material marunt=1,0200	m	28,8000	295,895 19,250	8 521,776 554,400
16	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t	0,1250	38 560,256 4 675,008	4 820,032 584,376
17	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,1250	1 138,160 401,504	142,270 50,188
		<i>Total</i>	Lei			249 281,519
		Total Acoperis Inclusiv salariu				249 281,519 65 158,661
		<i>Total</i>	Lei			268 929,053
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				268 929,053 84 121,385

		Total	Lei		268 929,08
		Fondul social	24 %		20 189,14
		Cheltuieli de transport	2 %		3 646,02
		Depozitare	0,5 %		911,50
		Total			293 675,74
		Cheltuieli de regie	7 %		20 557,31
		Total			314 233,05

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	2 %			6 284,66
		Total				320 517,71
		TVA	20 %			64 103,54
		Total deviz:				384 621,25
		Inclusiv salariu				84 121,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia acoperisului primariei com. Mingir, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 384 621,25 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,8800	55,00	158,400
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	46,2744	55,00	2 545,092
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	392,1720	55,00	21 569,460
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	86,8320	55,00	4 775,760
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9125	55,00	50,188
6.	7212030022700	Sudor	h-om	3,7188	55,00	204,534
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	552,8700	55,00	30 407,850
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0625	55,00	58,438
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,3125	55,00	292,188
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	11,2000	55,00	616,000
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	381,2660	55,00	20 969,630
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	55,00	77,000
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	43,5790	55,00	2 396,845
					Total manopera	84 121,40

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	10,7847	20,00	215,694
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3688	15,00	5,532
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,4719	3 750,00	16 769,625
4.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,9200	3 750,00	7 200,000
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,1600	3 750,00	8 100,000
6.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	336,0000	25,00	8 400,000
7.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	79,7130	30,00	2 391,390
8.	2320166200676	White spirit	kg	0,1650	35,00	5,775
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	46,8900	20,00	937,800
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0750	12,00	0,900
11.	2413217300010	Cleme	buc	14,6880	35,00	514,080
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0500	22,00	1,100
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,7000	57,00	39,900
14.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,5627	50,00	28,135
15.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	314,1630	25,00	7 854,075
16.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,0750	57,00	61,275
17.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	29,1844	45,00	1 313,298
18.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	22,7934	15,00	341,901
19.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	45,5868	85,00	3 874,878

20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	16,5130	55,00	908,215
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,4750	5,00	12,375
22.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	514,2625	13,00	6 685,413
23.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	227,9340	45,00	10 257,030
24.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	524,2482	135,00	70 773,507
25.	2710403643700	Tabla zincata 1x1000 mm	kg	0,6300	45,00	28,350
26.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	18,2347	85,00	1 549,949
27.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass 87 mm	m	30,8448	95,00	2 930,256
28.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125 mm	m	86,6930	105,00	9 102,765
29.	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	4,9000	21,00	102,900
30.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2800	95,00	26,600
31.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	125,0000	30,00	3 750,000
32.	2862306829942	Perie de sirma	buc	0,2375	30,00	7,125
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	125,7984	37,00	4 654,540
34.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,6875	52,00	35,750
35.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,6250	3,00	1,875
36.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	14,0000	0,50	7,000
37.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,3440	125,00	918,000
38.	2874115837745	Suruburi	buc	825,6480	0,30	247,694
39.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,6250	0,25	0,156
40.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,6250	0,20	0,125
41.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,6005	65,00	1 014,033
42.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	16,5130	80,00	1 321,040
43.	2875274000502	Cot burlan	buc	14,6880	135,00	1 982,880
44.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,3440	90,00	660,960
45.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,3440	65,00	477,360
46.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	16,5130	95,00	1 568,735
47.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	115,5907	42,00	4 854,809
48.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 102,8120	0,05	205,141
49.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 366,2176	0,03	160,987
		Total materiale de constructii				182 300,94

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2494	303,00	75,568
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	14,4448	25,00	361,120
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,5820	45,00	341,190
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,5744	15,00	833,616
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,8134	65,00	182,871
6.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,6875	125,00	85,938
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,1875	303,00	359,812
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,5925	450,00	266,625
		Total utilaje de constructii				2 506,74

Total	Lei	268 929,08
Fondul social	24 %	20 189,14
Cheltuieli de transport	2 %	3 646,02
Depozitare	0,5 %	911,50

Total		293 675,7 4
Cheltuieli de regie	7 %	20 557,31
Total		314 233,0 5
Beneficiu de deviz	2 %	6 284,66
Total		320 517,7 1
TVA	20 %	64 103,54
Total deviz:		384 621,2 5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia acoperisului primariei com.
Mingir, r-nul Hincesti**

Investitor Primaria com. Mingir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,150 7,700
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	55,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			40,500 39,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	55,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,90
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,650 9,900
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	55,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	25,00	0,75
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile si frantoane	m2			16,875 16,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	55,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		1.2. Acoperis				
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			301,267 46,750
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,75
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,60
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	30,00	51,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,00	167,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,60
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	303,00	1,52
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	450,00	5,40
6	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			103,154 13,750
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	45,00	88,20
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	303,00	0,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.Folie analog JUTACON N130, cu supape, densitatea 130g/m2, Anticodens cu capacitati hidroizolante si impermeabilitate pentru protejarea lemnului si a tablei cutate.	m2			29,669 13,750

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt=1,0300				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	55,00	11,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	13,00	15,40
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,03	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*32 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0085 se iau dupa proiect.	m2			52,990 16,225
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	55,00	12,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0085	3 750,00	31,88
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	37,00	4,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
9	CE30A	Contrastereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50*30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu cu valoarea 0,0018 se iau dupr proiect	m2			27,865 16,225
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	55,00	12,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0018	3 750,00	6,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	37,00	4,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
10	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite geluite si prevopsita si lambriuri 12mm clasa A pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m,inclusiv asterala	m2			761,650 250,800
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	55,00	3,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	4,1000	55,00	225,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	55,00	22,00
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	3 750,00	150,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	3 750,00	168,75
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	25,00	175,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	37,00	16,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			301,265 46,750
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,75
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,60
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	30,00	51,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,00	167,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,60
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	303,00	1,51
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	450,00	5,40
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,0500	m2			264,392 63,250
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	55,00	49,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	45,00	23,62
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,05	0,47
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,92
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,00	3,57
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,00	0,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
13	RpCP18B	Montarea opritorilor de zapada prin indreptarea si fixarea pe acoperis a opritorilor, inclusiv etansarea strapungerilor invelitorii. Resursele manopera se pastreaza resurse materiale opritori prefabricati cu norma 1 Din tabla cutata gr 07-1.0mm prevopsita cu vopsea polimerica	kg			13,075 9,900
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1600	55,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	55,00	1,10
	2710403643700	Tabla zincata 1x1000 mm	kg	0,0090	45,00	0,41
	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	0,0700	21,00	1,47
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	57,00	0,57
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	0,2000	0,50	0,10
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0040	95,00	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. 125mm Material marunt=1,0300	m			248,087 16,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125 mm	m	1,0500	105,00	113,56
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	42,00	60,56
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	55,00	11,33
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	65,00	6,70
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	95,00	19,57
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	80,00	16,48
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.87mm Material marunt=1,0200	m			295,895 19,250
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass 87 mm	m	1,0500	95,00	101,75
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	135,00	68,85
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	65,00	16,57
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	35,00	17,85
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	125,00	31,88
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	90,00	22,95
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	65,00	16,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
16	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t			38 560,256 4 675,008
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	55,00	2 337,50
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	55,00	1 636,27
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	55,00	467,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	55,00	233,73
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	30,00	30 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	52,00	286,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,25	1,25
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	3,00	15,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,20	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	22,00	8,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	12,00	7,20
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	125,00	687,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	303,00	2 878,50
17	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 138,160 401,504
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	55,00	401,50
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	57,00	490,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	5,00	99,00
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	30,00	57,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	15,00	44,26
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	35,00	46,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.